
Основна школа „Вук Караџић“ 

Ул. Кнеза Милоша бр. 96 

Ћуприја 

Број: 1408 

Датум: 01.11.2019. године 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Гасно уље 

 

Назив наручиоца: ОШ „Вук Караџић“ Ћуприја 

 

Адреса наручиоца: Кнеза Милоша бр. 96, Ћуприја 

 

Интернет адреса наручиоца: vukcuprija.edu.rs 

 

Врста наручиоца: Просвета 

 

Врста предмета: Добра 

 

Предмет јавне набавке: Набавка гасног уља 

 

Назив и ознака из општег речника набавке: 09134000 –гасно уље  

 

Уговорена вредност: 3.125.000,00 динара ( без ПДВ-а), односно 3.750.000,00 динара ( са 

ПДВ-ом) 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 3 (три) 

 

Понуђена цена :                          Највиша: 120,67 динара по литру ( без ПДВ-а) 

                                                      Најнижа: 123,74 динара по литру ( без ПДВ-а) 

 

Понуђена цена                            Највиша: 120,67 динара по литру ( без ПДВ-а) 

код прихватљивих понуда         Најнижа: 123,74 динара по литру ( без ПДВ-а) 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.10.2019. године 

 

Датум закључења уговора: 31.10.2019.  

 

Основни подаци о добаљачу: „ЕУРО МОТУС“д.о.о. Београд, ПИБ: 101723687, матични 

број: 17204637 

Период важења уговора: 31.05.2020. године  

 

 

  


